

Постачальник: ДП ДАК "Ліки України" аптека №7
 34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 20 (0363623880)
 Юр. адреса: 34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 20
 Р/р 260093017174 в АТ Ощадбанк м. Рівне МФО 333368
 ІПН 22560981 на загальних підставах № свідоцтва 25263066 ЄДРПОУ 22560981
 e-mail: doza_7@i.ua

Платник: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради
 34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н. Вараш 41

Одержувач: ЗНЗ №1
 Підстава: договір поставки № від

Видаткова накладна № 76
 від " " жовтня 2018 року

Найменування	Од. вимір.	Ціна	К-сть	Сума
Анальгин 0,5 №10	пач	4,52	30	135,60
Анальгин 50% р-р 2,0 №10	пач	24,65	1	24,65
Ацетилсаліцилова кислота 0,5 № 10	пач	6,51	10	65,10
Цитрамон №6	пач	3,76	80	300,80
Аскофен №6	пач	4,04	80	323,20
Темпалгін №10	пач	34,21	2	68,42
Спазмалгон №20	пач	60,10	5	300,50
Комбіспазм №100	пач	294,89	1	294,89
Фаніган №100	пач	210,81	1	210,81
Солпадеїн №12	пач	56,93	2	113,86
Парацетамол 0,2 №10	пач	6,39	50	319,50
Нурофен сироп 100,0	фл	109,93	3	329,79
Фарингтон № 20	пач	36,75	5	183,75
Септефріль №10	пач	5,12	80	409,60
Мукалтин №10	пач	8,05	30	241,50
Пертусин сироп 100,0	флак	20,50	5	102,50
Інгаліпт 30,0	пач	30,62	5	153,10
Ангілекс спреї 30мл	пач	57,96	3	173,88
Активоване вугілля 0,5 № 10	пач	3,00	80	240,00
Шлункові краплі 25,0	пач	17,88	15	268,20
Таблетки м'ятні №10	пач	6,00	40	240,00
Дротаверін №10	пач	9,93	25	248,25
Дротаверін № 20	пач	12,89	25	322,25
Холосас 250,0	флак	45,34	2	90,68
Валідол №6	пач	2,22	15	33,30
Папазол №10	пач	10,04	5	50,20
Дібазол 1%-1,0 мл. №10	пач	23,80	1	23,80
Папаверін 2%-2,0 мл р-р. №10	пач	38,83	1	38,83
Корвалол 25 мл.	флак	12,16	10	121,60
Барбовал 25,0	флак	24,98	3	74,94
Валеріана № 50	пач	15,42	10	154,20
Каптопрес № 20	пач	44,64	15	669,60
Каптопріл №20	пач	31,39	7	219,73
Настойка валеріани 25 мл.	флак	5,71	10	57,10
Настойка пустирніки 25 мл.	флак	4,40	10	44,00
Настойка бояришника 25 мл	флак	4,91	3	14,73
Настойка елеутерококка 50мл	фл	12,63	1	12,63
Настойка евкаліпта 25мл	фл	4,77	2	9,54
Настойка календули 50 мл	фл	5,54	5	27,70
Настойка ехінацеї 40 мл	фл	7,30	2	14,60
Троксевазін гель 40,0	туб	94,71	3	284,13
Пантенол 58,0	фл	50,05	2	100,10

Рятівник 30,0	туб	82,60	3	247,80
Діклофенак-гель 50,0 гр. 1%	туб	13,62	2	27,24
Діклофенак-гель 50,0 гр. 3%	туб	45,10	2	90,20
Діазолін 0,05 №10	пач	10,40	6	62,40
Лоратадин 10мг. №10	пач	7,30	2	14,60
Фармазолін 0,05%-10,	фл	22,74	2	45,48
Амізон 0,25 №20	пач	81,02	5	405,10
Оксолінова мазь 0,25% 10г	туб	8,67	4	34,68
Глюконат кальція 0,5 №10	пач	6,23	10	62,30
Аскорбінова кислота 0,05 №50	пач	7,16	30	214,80
Ревіт драже №100	пач	13,05	42	548,10
Масло облепіхи 50,0	фл	17,02	2	34,04
Розчин натрія хлорид 0,9-5,0 №10	пач	11,54	1	11,54
Глюкоза 40%-20,0мл. №10	пач	46,76	1	46,76
Преднізолон 30 мг. №5	пач	54,44	1	54,44
Дексаметазон 4 мг. №5	пач	8,83	1	8,83
Корглікон 0,06%-0,1 №10	пач	21,63	0,2	4,33
Система для в/в інфузій	шт	10,48	1	10,48
Розчин аміаку 10% 40,0	фл	3,29	4	13,16
Антиспідна укладка	шт	135,36	1	135,36
Шприци 20,0 мл.	шт	2,47	2	4,94
Шприци 5,0 мл.	шт	1,29	12	15,48
Шприци 2,0 мл.	шт	1,09	200	218,00
Шприци туберкулінові	шт	3,36	200	672,00
Хлоргексидин 100,0	пач	10,59	2	21,18
Термометри max	шт	20,95	21	439,95
Пипетки очні	шт	1,71	12	20,52
Тонometr з дитячою манжеткою	шт.	253,06	1	253,06
Рукавички стерильні оглядові	пар	5,31	20	106,20
Рукавички нестерильні	пар	2,05	201	412,05
Аптечка медична	шт.	180,51	3	541,53
Септил 70%	фл	23,00	70	1610,00
Спирт левоміцетиновий 1% 25,0	фл	9,04	2	18,08
Бинт 5*1,0 см (стерильний)	шт	4,11	40	164,40
Бинт 5*1,0 см (нестерильний)	шт	3,52	80	281,60
Бинт 7*14см (нестерильний)	шт	7,24	20	144,80
Марля 1м	пач	6,36	10	63,60
Вата стерильна 50,0 гр.	пач	5,65	5	28,25
Вата нестерильна 100,0 гр.	пач	8,57	30	257,10
Стерильні серветки 14x16	шт	7,24	20	144,80
Пластир тканинний 2*500	катуш	16,95	3	50,85
Пластир гіпоалергенний 2,5*500 н/осн	шт	12,95	2	25,90
Лейкопластир катушковий тканинний 3*5	шт	24,95	1	24,95
Пластир бактерицидний 6*10см .	шт	2,45	50	122,50
Пластир бактерицидний 2,5*7,2 см.	шт	1,29	200	258,00
Перекись водню 3% 40,0	флак	2,93	50	146,50
Розчин бриліантової зелені 1%-20,0	флак	3,96	6	23,76
Йод спиртовий розчин 5%-20,0	флак	14,12	10	141,20
Всього:				15394,40

Всього на суму: П'ятнадцять тисяч триста дев'яносто чотири гривні 40 копійок.

В т.ч. ПДВ 7% -

1007,11 грн

Відпустив: _____

Отримав(ла): _____

Завідувач аптеки: _____

Головний бухгалтер: _____

34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 20 (0363623880)
Юр. адреса: 34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н Будівельників, 20
Р/р 260093017174 в АТ Ощадбанк м. Рівне МФО 333368
ІПН 22560981 на загальних підставах № свідоцтва 25263066 ЄДРПОУ 22560981
e-mail: doza_7@i.ua

Платник: **Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради**
34400, Рівненська обл., м. Вараш, м-н. Вараш 41

Одержувач: **ЗНЗ №1**
Підстава: договір поставки № від

Видаткова накладна № 77
від "___" жовтня 2018 року

Найменування	Од- вимір.	Ціна	К-сть	Сума
Цілитель 70,0	туб	26,73	2	53,46
Масло піхтове 10,0	фл	35,81	1	35,81
Масло лимонне 10,0	фл	29,65	1	29,65
Бланідаз софт 500мл	пач	34,89	4	139,56
Хлорантоін 1 кг	кг	278,85	4,00	1115,40
Індикатор стерильності 132/20 №1	шт	0,20	100	20,00
Вітамін С жувальні таблетки 400 №12	пач	7,05	40	282,00
Термометри для холодильника повірені	шт	29,04	2	58,08
Морська сіль 1кг	кг	19,32	1	19,32
Гігієнічні палички №100	пач	8,66	21	181,86
Всього:				1935,14

Всього на суму: Одна тисяча дев'ятсот тридцять п'ять гривень 14 копійок.
В т.ч. ПДВ 20% - 322,52 грн

Відпустив: _____

Отримав(ла): _____

Завідувач аптеки: _____

Головний бухгалтер: _____

